
101  Bedřichov-Janov n.N.-Autobusové nádraží-Kokonín-Rychnov u Jablonce n.N. A ZPĚT

Dopravce: Umbrella Coach & Buses s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, MHD Jablonec n.N., www.umbrellabuses.com, tel.č.: + 420 736 444 004

MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU   

535101www.jabloneckadopravni.cz

PLATÍ OD 19.12.2022 DO 31.1.2023

Zóna TČ Seznam zastávek 1 3 5 7 9 11 17 21 23 25 27 929 29 31 33 35 37 39 41 43 83 45 87 47 49 91 51 53 55 57 59

X X X 6 + X 6 + X 6 + X X X 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + X X
cf cf cf cf cf ea ea fa gc gb gc gb gc gb

1023 1 Bedřichov,Maliník otočka od 04:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:36 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:36 13:06

1023 2 Bedřichov,Vládní cesta 04:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:37 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:37 13:07

1023 3 Bedřichov,centrální parkoviště př 04:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:39 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:39 13:09

1023 3 Bedřichov,centrální parkoviště od 04:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:42 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:42 13:12

1023 4 Bedřichov,u obecního úřadu 04:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:43 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:43 13:13

1023 5 Bedřichov,u bowlingu 04:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:45 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:45 13:15

1023 6 Bedřichov,úpravna vody 04:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:47 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:47 13:17

1012 7 Janov n.Nisou,samoobsluha 04:50 05:20 05:50 06:20 06:50 07:17 07:20 07:50 07:50 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:20 10:50 10:50 11:20 11:50 11:50 12:20 12:50 12:50 13:20

1012 8 Janov n.Nisou,pošta 04:51 05:21 05:51 06:21 06:51 07:18 07:21 07:51 07:51 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:21 10:51 10:51 11:21 11:51 11:51 12:21 12:51 12:51 13:21

1012 9 Janov n.Nisou,hotel Praha 04:52 05:22 05:52 06:22 06:52 07:19 07:22 07:52 07:52 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:22 10:52 10:52 11:22 11:52 11:52 12:22 12:52 12:52 13:22

1012 10 Janov n.Nisou,transf. 04:53 05:23 05:53 06:23 06:53 07:20 07:23 07:53 07:53 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:23 10:53 10:53 11:23 11:53 11:53 12:23 12:53 12:53 13:23
1012 11 Janov n.Nisou,Modrý Dunaj 04:54 05:24 05:54 06:24 06:54 07:21 07:24 07:54 07:54 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:24 10:54 10:54 11:24 11:54 11:54 12:24 12:54 12:54 13:24
1012 12 Janov n.Nisou,Hraničná 04:55 05:25 05:55 06:25 06:55 07:22 07:25 07:55 07:55 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:25 10:55 10:55 11:25 11:55 11:55 12:25 12:55 12:55 13:25
1012 13 Janov n.Nisou,Loučná 04:56 05:26 05:56 06:26 06:56 07:23 07:26 07:56 07:56 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:26 10:56 10:56 11:26 11:56 11:56 12:26 12:56 12:56 13:26
1001 14 Janovská Silka 03:45 04:27 04:57 05:27 05:27 05:57 06:27 06:27 06:57 06:57 07:24 07:27 07:57 07:57 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:27 10:57 10:57 11:27 11:57 11:57 12:27 12:57 12:57 13:27
1001 15 Sídl.Janovská 03:46 04:29 04:59 05:29 05:29 05:59 06:29 06:29 06:59 06:59 07:26 07:29 07:59 07:59 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:29 10:59 10:59 11:29 11:59 11:59 12:29 12:59 12:59 13:29
1001 16 Rýnovice,Ostrý Roh 03:47 04:31 05:01 05:31 05:31 06:01 06:31 06:31 07:01 07:01 07:28 07:31 08:01 08:01 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 10:31 11:01 11:01 11:31 12:01 12:01 12:31 13:01 13:01 13:31
1001 17 Mšeno,U Jelena 03:48 04:32 05:02 05:32 05:32 06:02 06:32 06:32 07:02 07:02 07:29 07:32 08:02 08:02 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 10:32 11:02 11:02 11:32 12:02 12:02 12:32 13:02 13:02 13:32
1001 18 Mšeno,škola 03:49 04:34 05:04 05:34 05:34 06:04 06:34 06:34 07:04 07:04 07:31 07:34 08:04 08:04 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 10:34 11:04 11:04 11:34 12:04 12:04 12:34 13:04 13:04 13:34
1001 19 Mšeno,kaplička 03:50 04:36 05:06 05:36 05:36 06:06 06:36 06:36 07:06 07:06 07:33 07:36 08:06 08:06 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 10:36 11:06 11:06 11:36 12:06 12:06 12:36 13:06 13:06 13:36
1001 20 Jablonex 03:51 04:37 05:07 05:37 05:37 06:07 06:37 06:37 07:07 07:07 07:34 07:37 08:07 08:07 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 10:37 11:07 11:07 11:37 12:07 12:07 12:37 13:07 13:07 13:37
1001 21 Horní nám. J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
1001 22 Obchodní akademie 03:53 04:39 05:09 05:39 05:39 06:09 06:39 06:39 07:09 07:09 07:36 07:39 08:09 08:09 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 10:39 11:09 11:09 11:39 12:09 12:09 12:39 13:09 13:09 13:39
1001 23 Mírové náměstí K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 24 Kamenná K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 25 Autobusové nádraží př 03:55 04:44 05:14 05:44 05:44 06:14 06:44 06:44 07:14 07:14 07:38 07:44 08:14 08:14 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 10:44 11:14 11:14 11:44 12:14 12:14 12:44 13:14 13:14 13:44
1001 25 Autobusové nádraží od 03:56 04:15 04:45 05:15 05:45 05:45 06:15 06:45 06:45 07:15 07:15 07:45 08:15 08:15 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 10:45 11:15 11:15 11:45 12:15 12:15 12:45 13:15 13:15 13:45
1001 26 Kamenná 03:57 04:17 04:47 05:17 05:47 05:47 06:17 06:47 06:47 07:17 07:17 07:47 08:17 08:17 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 10:47 11:17 11:17 11:47 12:17 12:17 12:47 13:17 13:17 13:47
1001 27 Pražská 03:58 04:18 04:48 05:18 05:48 05:48 06:18 06:48 06:48 07:18 07:18 07:48 08:18 08:18 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 10:48 11:18 11:18 11:48 12:18 12:18 12:48 13:18 13:18 13:48
1001 28 U Gymnázia 03:59 04:19 04:49 05:19 05:49 05:49 06:19 06:49 06:49 07:19 07:19 07:49 08:19 08:19 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 10:49 11:19 11:19 11:49 12:19 12:19 12:49 13:19 13:19 13:49
1001 29 Turnovská 04:00 04:20 04:50 05:20 05:50 05:50 06:20 06:50 06:50 07:20 07:20 07:50 08:20 08:20 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 10:50 11:20 11:20 11:50 12:20 12:20 12:50 13:20 13:20 13:50
1001 30 Revoluční 04:01 04:21 04:51 05:21 05:51 05:51 06:21 06:51 06:51 07:21 07:21 07:51 08:21 08:21 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 10:51 11:21 11:21 11:51 12:21 12:21 12:51 13:21 13:21 13:51
1001 31 Pod pivovarem 04:02 04:22 04:52 05:22 05:52 05:52 06:22 06:52 06:52 07:22 07:22 07:52 08:22 08:22 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 10:52 11:22 11:22 11:52 12:22 12:22 12:52 13:22 13:22 13:52
1001 32 Vrkoslavice 04:03 04:24 04:54 05:24 05:54 05:54 06:24 06:54 06:54 07:24 07:24 07:54 08:24 08:24 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 10:54 11:24 11:24 11:54 12:24 12:24 12:54 13:24 13:24 13:54
1001 33 Kokonín,Horní Kokonín 04:04 04:25 04:55 05:25 05:55 05:55 06:25 06:55 06:55 07:25 07:25 07:55 08:25 08:25 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 10:55 11:25 11:25 11:55 12:25 12:25 12:55 13:25 13:25 13:55
1001 34 Kokonín,pošta 04:05 04:26 04:56 05:26 05:56 05:56 06:26 06:56 06:56 07:26 07:26 07:56 08:26 08:26 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 10:56 11:26 11:26 11:56 12:26 12:26 12:56 13:26 13:26 13:56
1001 35 Kokonín,sokolovna 04:06 04:28 04:58 05:28 05:58 05:58 06:28 06:58 06:58 07:28 07:28 07:58 08:28 08:28 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 10:58 11:28 11:28 11:58 12:28 12:28 12:58 13:28 13:28 13:58
1001 36 Kokonín,IMP 04:07 04:29 04:59 05:29 05:59 05:59 06:29 06:59 06:59 07:29 07:29 07:59 08:29 08:29 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 10:59 11:29 11:29 11:59 12:29 12:29 12:59 13:29 13:29 13:59
1013 37 Pulečný 04:10 04:32 05:02 05:32 06:02 06:02 06:32 07:02 07:02 07:32 07:32 08:02 08:32 08:32 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:02 11:32 11:32 12:02 12:32 12:32 13:02 13:32 13:32 14:02
1013 38 Rychnov u Jablonce n.N.,Lidový dům 04:11 04:33 05:03 05:33 06:03 06:03 06:33 07:03 07:03 07:33 07:33 08:03 08:33 08:33 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:03 11:33 11:33 12:03 12:33 12:33 13:03 13:33 13:33 14:03
1013 39 Rychnov u Jablonce n.N.,náměstí 04:12 04:34 05:04 05:34 06:04 06:04 06:34 07:04 07:04 07:34 07:34 08:04 08:34 08:34 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:04 11:34 11:34 12:04 12:34 12:34 13:04 13:34 13:34 14:04
1013 40 Rychnov u Jablonce n.N.,nádraží př 04:13 04:36 05:06 05:36 06:06 06:06 06:36 07:06 07:06 07:36 07:36 08:06 08:36 08:36 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:06 11:36 11:36 12:06 12:36 12:36 13:06 13:36 13:36 14:06



101  Bedřichov-Janov n.N.-Autobusové nádraží-Kokonín-Rychnov u Jablonce n.N. A ZPĚT

Dopravce: Umbrella Coach & Buses s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, MHD Jablonec n.N., www.umbrellabuses.com, tel.č.: + 420 736 444 004

MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU   

535101www.jabloneckadopravni.cz

PLATÍ OD 19.12.2022 DO 31.1.2023

pokračování

Zóna TČ Seznam zastávek 61 63 65 67 69 117 71 95 73 75 99 77 79 81 85 89 93 97 101 103 105 107 109 111 113

6 + X 6 + X X 6 + 6 + 6 + X 6 +
ea fa gc gb gc gb ce cb ce cb ce cb cb cb cb cb

1023 1 Bedřichov,Maliník otočka od 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:36 18:36 20:36 23:14

1023 2 Bedřichov,Vládní cesta 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:37 18:37 20:37 23:15

1023 3 Bedřichov,centrální parkoviště př 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:39 18:39 20:39 23:17

1023 3 Bedřichov,centrální parkoviště od 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:42 18:42 20:42 23:17

1023 4 Bedřichov,u obecního úřadu 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:43 18:43 20:43 23:18

1023 5 Bedřichov,u bowlingu 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:45 18:45 20:45 23:19

1023 6 Bedřichov,úpravna vody 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:47 18:47 20:47 23:21

1012 7 Janov n.Nisou,samoobsluha 13:20 13:50 14:20 14:50 14:50 15:20 15:20 15:50 16:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 22:10 23:24

1012 8 Janov n.Nisou,pošta 13:21 13:51 14:21 14:51 14:51 15:21 15:21 15:51 16:21 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 22:11 23:25

1012 9 Janov n.Nisou,hotel Praha 13:22 13:52 14:22 14:52 14:52 15:22 15:22 15:52 16:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 22:12 23:26

1012 10 Janov n.Nisou,transf. 13:23 13:53 14:23 14:53 14:53 15:23 15:23 15:53 16:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 22:13 23:27
1012 11 Janov n.Nisou,Modrý Dunaj 13:24 13:54 14:24 14:54 14:54 15:24 15:24 15:54 16:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 22:14 23:28
1012 12 Janov n.Nisou,Hraničná 13:25 13:55 14:25 14:55 14:55 15:25 15:25 15:55 16:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 22:15 23:29
1012 13 Janov n.Nisou,Loučná 13:26 13:56 14:26 14:56 14:56 15:26 15:26 15:56 16:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 22:16 23:30
1001 14 Janovská Silka 13:27 13:57 13:57 14:27 14:57 14:57 14:57 15:27 15:27 15:57 16:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 19:57 20:27 20:57 21:27 22:17 23:31
1001 15 Sídl.Janovská 13:29 13:59 13:59 14:29 14:59 14:59 14:59 15:29 15:29 15:59 16:29 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 19:59 20:29 20:59 21:29 22:19 23:33
1001 16 Rýnovice,Ostrý Roh 13:31 14:01 14:01 14:31 15:01 15:01 15:01 15:31 15:31 16:01 16:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:01 20:31 21:01 21:31 22:21 23:35
1001 17 Mšeno,U Jelena 13:32 14:02 14:02 14:32 15:02 15:02 15:02 15:32 15:32 16:02 16:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:02 20:32 21:02 21:32 22:22 23:36
1001 18 Mšeno,škola 13:34 14:04 14:04 14:34 15:04 15:04 15:04 15:34 15:34 16:04 16:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:04 20:34 21:04 21:34 22:24 23:38
1001 19 Mšeno,kaplička 13:36 14:06 14:06 14:36 15:06 15:06 15:06 15:36 15:36 16:06 16:36 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:06 20:36 21:06 21:36 22:26 23:40
1001 20 Jablonex 13:37 14:07 14:07 14:37 15:07 15:07 15:07 15:37 15:37 16:07 16:37 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:07 20:37 21:07 21:37 22:27 23:41
1001 21 Horní nám. J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
1001 22 Obchodní akademie 13:39 14:09 14:09 14:39 15:09 15:09 15:09 15:39 15:39 16:09 16:39 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:09 20:39 21:09 21:39 22:29 23:43
1001 23 Mírové náměstí K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 24 Kamenná K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 25 Autobusové nádraží př 13:44 14:14 14:14 14:44 15:14 15:14 15:14 15:44 15:44 16:14 16:44 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:14 20:44 21:14 21:44 22:34 23:45
1001 25 Autobusové nádraží od 13:45 14:15 14:15 14:45 15:15 15:15 15:15 15:45 15:45 16:15 16:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:15 20:45 21:15 21:45 22:35 23:46
1001 26 Kamenná 13:47 14:17 14:17 14:47 15:17 15:17 15:17 15:47 15:47 16:17 16:47 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:17 20:47 21:17 21:47 22:36 23:47
1001 27 Pražská 13:48 14:18 14:18 14:48 15:18 15:18 15:18 15:48 15:48 16:18 16:48 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:18 20:48 21:18 21:48 22:37 23:48
1001 28 U Gymnázia 13:49 14:19 14:19 14:49 15:19 15:19 15:19 15:49 15:49 16:19 16:49 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:19 20:49 21:19 21:49 22:38 23:49
1001 29 Turnovská 13:50 14:20 14:20 14:50 15:20 15:20 15:20 15:50 15:50 16:20 16:50 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:20 20:50 21:20 21:50 22:39 23:50
1001 30 Revoluční 13:51 14:21 14:21 14:51 15:21 15:21 15:21 15:51 15:51 16:21 16:51 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:21 20:51 21:21 21:51 22:40 23:51
1001 31 Pod pivovarem 13:52 14:22 14:22 14:52 15:22 15:22 15:22 15:52 15:52 16:22 16:52 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:22 20:52 21:22 21:52 22:41 23:52
1001 32 Vrkoslavice 13:54 14:24 14:24 14:54 15:24 15:24 15:24 15:54 15:54 16:24 16:54 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:24 20:54 21:24 21:54 22:43 23:53
1001 33 Kokonín,Horní Kokonín 13:55 14:25 14:25 14:55 15:25 15:25 15:25 15:55 15:55 16:25 16:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:25 20:55 21:25 21:55 22:44 23:54
1001 34 Kokonín,pošta 13:56 14:26 14:26 14:56 15:26 15:26 15:26 15:56 15:56 16:26 16:56 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:26 20:56 21:26 21:56 22:45 23:55
1001 35 Kokonín,sokolovna 13:58 14:28 14:28 14:58 15:28 15:28 15:28 15:58 15:58 16:28 16:58 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:28 20:58 21:28 21:58 22:47 23:57
1001 36 Kokonín,IMP 13:59 14:29 14:29 14:59 15:29 15:29 15:29 15:59 15:59 16:29 16:59 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:29 20:59 21:29 21:59 22:48 23:58
1013 37 Pulečný 14:02 14:32 14:32 15:02 15:32 15:32 15:32 16:02 16:02 16:32 17:02 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 20:32 21:02 21:32 22:02 22:51 00:01
1013 38 Rychnov u Jablonce n.N.,Lidový dům 14:03 14:33 14:33 15:03 15:33 15:33 15:33 16:03 16:03 16:33 17:03 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 20:33 21:03 21:33 22:03 22:52 00:02
1013 39 Rychnov u Jablonce n.N.,náměstí 14:04 14:34 14:34 15:04 15:34 15:34 15:34 16:04 16:04 16:34 17:04 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 20:34 21:04 21:34 22:04 22:53 00:03
1013 40 Rychnov u Jablonce n.N.,nádraží př 14:06 14:36 14:36 15:06 15:36 15:36 15:36 16:06 16:06 16:36 17:06 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 20:36 21:06 21:36 22:06 22:55 00:04



101  Bedřichov-Janov n.N.-Autobusové nádraží-Kokonín-Rychnov u Jablonce n.N. A ZPĚT

Dopravce: Umbrella Coach & Buses s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, MHD Jablonec n.N., www.umbrellabuses.com, tel.č.: + 420 736 444 004

MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU   

535101www.jabloneckadopravni.cz

PLATÍ OD 19.12.2022 DO 31.1.2023

opačný směr

Zóna TČ Seznam zastávek 2 120 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 74 34 78 36 38 82 40 42 44 46 48 50 52 54

X 6 + X X X 6 + X X X 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + X X 6 + X 6 + X
cf cf cf cf ea fa cf gb gc gb gc gb gc

1013 40 Rychnov u Jablonce n.N.,nádraží od 00:11 00:11 04:21 04:51 04:51 05:21 05:51 06:21 06:21 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 08:51 09:21 09:21 09:51 10:21 10:21 10:51 11:21 11:21 11:51 11:51 12:21 12:21 12:51

1013 39 Rychnov u Jablonce n.N.,náměstí 00:12 00:12 04:23 04:53 04:53 05:23 05:53 06:23 06:23 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 08:53 09:23 09:23 09:53 10:23 10:23 10:53 11:23 11:23 11:53 11:53 12:23 12:23 12:53

1013 38 Rychnov u Jablonce n.N.,Lidový dům 00:13 00:13 04:24 04:54 04:54 05:24 05:54 06:24 06:24 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 08:54 09:24 09:24 09:54 10:24 10:24 10:54 11:24 11:24 11:54 11:54 12:24 12:24 12:54

1013 37 Pulečný 00:14 00:14 04:26 04:56 04:56 05:26 05:56 06:26 06:26 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 08:56 09:26 09:26 09:56 10:26 10:26 10:56 11:26 11:26 11:56 11:56 12:26 12:26 12:56

1001 36 Kokonín,IMP 00:17 00:17 04:29 04:59 04:59 05:29 05:59 06:29 06:29 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 08:59 09:29 09:29 09:59 10:29 10:29 10:59 11:29 11:29 11:59 11:59 12:29 12:29 12:59

1001 35 Kokonín,sokolovna 00:19 00:19 04:31 05:01 05:01 05:31 06:01 06:31 06:31 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:01 09:31 09:31 10:01 10:31 10:31 11:01 11:31 11:31 12:01 12:01 12:31 12:31 13:01

1001 34 Kokonín,pošta 00:20 00:20 04:33 05:03 05:03 05:33 06:03 06:33 06:33 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:03 09:33 09:33 10:03 10:33 10:33 11:03 11:33 11:33 12:03 12:03 12:33 12:33 13:03

1001 33 Kokonín,Horní Kokonín 00:21 00:21 04:34 05:04 05:04 05:34 06:04 06:34 06:34 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:04 09:34 09:34 10:04 10:34 10:34 11:04 11:34 11:34 12:04 12:04 12:34 12:34 13:04

1001 32 Vrkoslavice 00:22 00:22 04:36 05:06 05:06 05:36 06:06 06:36 06:36 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:06 09:36 09:36 10:06 10:36 10:36 11:06 11:36 11:36 12:06 12:06 12:36 12:36 13:06

1001 31 Pod pivovarem 00:23 00:23 04:37 05:07 05:07 05:37 06:07 06:37 06:37 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:07 09:37 09:37 10:07 10:37 10:37 11:07 11:37 11:37 12:07 12:07 12:37 12:37 13:07

1001 30 Revoluční 00:24 00:24 04:38 05:08 05:08 05:38 06:08 06:38 06:38 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:08 09:38 09:38 10:08 10:38 10:38 11:08 11:38 11:38 12:08 12:08 12:38 12:38 13:08
1001 29 Turnovská K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 28 U Gymnázia 00:25 00:25 04:40 05:10 05:10 05:40 06:10 06:40 06:40 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:10 09:40 09:40 10:10 10:40 10:40 11:10 11:40 11:40 12:10 12:10 12:40 12:40 13:10
1001 27 Pražská 00:26 00:26 03:41 04:11 04:41 05:11 05:11 05:41 06:11 06:41 06:41 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:11 09:41 09:41 10:11 10:41 10:41 11:11 11:41 11:41 12:11 12:11 12:41 12:41 13:11
1001 26 Kamenná K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 25 Autobusové nádraží př 00:28 00:28 03:44 04:14 04:44 05:14 05:14 05:44 06:14 06:44 06:44 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:14 09:44 09:44 10:14 10:44 10:44 11:14 11:44 11:44 12:14 12:14 12:44 12:44 13:14
1001 25 Autobusové nádraží od 00:28 00:28 03:45 04:15 04:45 05:15 05:15 05:45 06:15 06:45 06:45 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:15 09:45 09:45 10:15 10:45 10:45 11:15 11:45 11:45 12:15 12:15 12:45 12:45 13:15
1001 24 Kamenná 00:29 00:29 03:47 04:17 04:47 05:17 05:17 05:47 06:17 06:47 06:47 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:17 09:47 09:47 10:17 10:47 10:47 11:17 11:47 11:47 12:17 12:17 12:47 12:47 13:17
1001 23 Mírové náměstí 00:30 00:30 03:48 04:18 04:48 05:18 05:18 05:48 06:18 06:48 06:48 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:18 09:48 09:48 10:18 10:48 10:48 11:18 11:48 11:48 12:18 12:18 12:48 12:48 13:18
1001 22 Obchodní akademie 00:31 00:31 03:49 04:19 04:49 05:19 05:19 05:49 06:19 06:49 06:49 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:19 09:49 09:49 10:19 10:49 10:49 11:19 11:49 11:49 12:19 12:19 12:49 12:49 13:19
1001 21 Horní nám. 00:32 00:32 03:50 04:20 04:50 05:20 05:20 05:50 06:20 06:50 06:50 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:20 09:50 09:50 10:20 10:50 10:50 11:20 11:50 11:50 12:20 12:20 12:50 12:50 13:20
1001 20 Jablonex 00:33 00:33 03:51 04:21 04:51 05:21 05:21 05:51 06:21 06:51 06:51 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:21 09:51 09:51 10:21 10:51 10:51 11:21 11:51 11:51 12:21 12:21 12:51 12:51 13:21
1001 19 Mšeno,kaplička 00:34 00:34 03:52 04:22 04:52 05:22 05:22 05:52 06:22 06:52 06:52 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:22 09:52 09:52 10:22 10:52 10:52 11:22 11:52 11:52 12:22 12:22 12:52 12:52 13:22
1001 18 Mšeno,škola 00:35 00:35 03:54 04:24 04:54 05:24 05:24 05:54 06:24 06:54 06:54 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:24 09:54 09:54 10:24 10:54 10:54 11:24 11:54 11:54 12:24 12:24 12:54 12:54 13:24
1001 17 Mšeno,U Jelena 00:36 00:36 03:56 04:26 04:56 05:26 05:26 05:56 06:26 06:56 06:56 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:26 09:56 09:56 10:26 10:56 10:56 11:26 11:56 11:56 12:26 12:26 12:56 12:56 13:26
1001 16 Rýnovice,Ostrý Roh 00:37 00:37 03:57 04:27 04:57 05:27 05:27 05:57 06:27 06:57 06:57 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:27 09:57 09:57 10:27 10:57 10:57 11:27 11:57 11:57 12:27 12:27 12:57 12:57 13:27
1001 15 Sídl.Janovská 00:38 03:58 04:28 04:58 05:28 05:28 05:58 06:28 06:58 06:58 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:28 09:58 09:58 10:28 10:58 10:58 11:28 11:58 11:58 12:28 12:28 12:58 12:58 13:28
1001 14 Janovská Silka 00:39 03:59 04:29 04:59 05:29 05:29 05:59 06:29 06:59 06:59 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:29 09:59 09:59 10:29 10:59 10:59 11:29 11:59 11:59 12:29 12:29 12:59 12:59 13:29
1012 13 Janov n.Nisou,Loučná 00:40 04:00 04:30 05:00 05:30 05:30 06:00 06:30 07:00 07:00 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 09:30 10:00 10:00 10:30 11:00 11:00 11:30 12:00 12:00 12:30 12:30 13:00 13:30
1012 12 Janov n.Nisou,Hraničná 00:41 04:01 04:31 05:01 05:31 05:31 06:01 06:31 07:01 07:01 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 09:31 10:01 10:01 10:31 11:01 11:01 11:31 12:01 12:01 12:31 12:31 13:01 13:31
1012 11 Janov n.Nisou,Modrý Dunaj 00:42 04:02 04:32 05:02 05:32 05:32 06:02 06:32 07:02 07:02 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 09:32 10:02 10:02 10:32 11:02 11:02 11:32 12:02 12:02 12:32 12:32 13:02 13:32
1012 10 Janov n.Nisou,transf. 00:44 04:03 04:33 05:03 05:33 05:33 06:03 06:33 07:03 07:03 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 09:33 10:03 10:03 10:33 11:03 11:03 11:33 12:03 12:03 12:33 12:33 13:03 13:33
1012 9 Janov n.Nisou,hotel Praha 00:45 04:04 04:34 05:04 05:34 05:34 06:04 06:34 07:04 07:04 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 09:34 10:04 10:04 10:34 11:04 11:04 11:34 12:04 12:04 12:34 12:34 13:04 13:34
1012 8 Janov n.Nisou,pošta 00:46 04:05 04:35 05:05 05:35 05:35 06:05 06:35 07:05 07:05 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 09:35 10:05 10:05 10:35 11:05 11:05 11:35 12:05 12:05 12:35 12:35 13:05 13:35
1012 7 Janov n.Nisou,samoobsluha 00:47 04:06 04:36 05:06 05:36 05:36 06:06 06:36 07:06 07:06 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 09:36 10:06 10:06 10:36 11:06 11:06 11:36 12:06 12:06 12:36 12:36 13:06 13:36
1023 6 Bedřichov,úpravna vody 04:09 05:39 06:09 06:39 07:09 08:09 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 12:09 12:39 13:39
1023 5 Bedřichov,u bowlingu 04:11 05:41 06:11 06:41 07:11 08:11 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 12:11 12:41 13:41
1023 4 Bedřichov,u obecního úřadu 04:12 05:42 06:12 06:42 07:12 08:12 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 12:12 12:42 13:42
1023 3 Bedřichov,centrální parkoviště př 04:13 05:43 06:13 06:43 07:13 08:13 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 12:13 12:43 13:43
1023 3 Bedřichov,centrální parkoviště od 04:13 05:43 06:13 06:43 07:13 08:13 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 12:13 12:43 13:43
1023 2 Bedřichov,Vládní cesta 04:15 05:45 06:15 06:45 07:15 08:15 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 12:15 12:45 13:45
1023 1 Bedřichov,Maliník otočka př 04:16 05:46 06:16 06:46 07:16 08:16 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 12:16 12:46 13:46



101  Bedřichov-Janov n.N.-Autobusové nádraží-Kokonín-Rychnov u Jablonce n.N. A ZPĚT

Dopravce: Umbrella Coach & Buses s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, MHD Jablonec n.N., www.umbrellabuses.com, tel.č.: + 420 736 444 004

MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU   

535101www.jabloneckadopravni.cz

PLATÍ OD 19.12.2022 DO 31.1.2023

opačný směr - pokračování

Zóna TČ Seznam zastávek 122 56 58 118 60 88 62 64 92 66 68 70 72 76 80 84 86 90 96 100 102 104 106 110 112 114 116

6 + X 6 + X 6 + 6 + X 6 + 6 + X X p 6 +
ea fa gb gc gb gc ce ce ce cb cb cb cb cb cb cb cb cb

1013 40 Rychnov u Jablonce n.N.,nádraží od 12:51 13:21 13:21 13:21 13:51 13:51 14:21 14:51 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:21 18:51 19:21 19:51 20:23 20:53 20:53 21:38 21:38 22:15 23:27

1013 39 Rychnov u Jablonce n.N.,náměstí 12:53 13:23 13:23 13:23 13:53 13:53 14:23 14:53 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:23 18:53 19:23 19:53 20:24 20:54 20:54 21:39 21:39 22:16 23:28

1013 38 Rychnov u Jablonce n.N.,Lidový dům 12:54 13:24 13:24 13:24 13:54 13:54 14:24 14:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:24 18:54 19:24 19:54 20:25 20:55 20:55 21:40 21:40 22:17 23:29

1013 37 Pulečný 12:56 13:26 13:26 13:26 13:56 13:56 14:26 14:56 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 20:56 21:41 21:41 22:18 23:30

1001 36 Kokonín,IMP 12:59 13:29 13:29 13:29 13:59 13:59 14:29 14:59 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 20:59 21:44 21:44 22:21 23:33

1001 35 Kokonín,sokolovna 13:01 13:31 13:31 13:31 14:01 14:01 14:31 15:01 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:01 21:46 21:46 22:23 23:35

1001 34 Kokonín,pošta 13:03 13:33 13:33 13:33 14:03 14:03 14:33 15:03 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:03 21:48 21:48 22:25 23:37

1001 33 Kokonín,Horní Kokonín 13:04 13:34 13:34 13:34 14:04 14:04 14:34 15:04 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:04 21:49 21:49 22:26 23:38

1001 32 Vrkoslavice 13:06 13:36 13:36 13:36 14:06 14:06 14:36 15:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:06 21:51 21:51 22:27 23:39

1001 31 Pod pivovarem 13:07 13:37 13:37 13:37 14:07 14:07 14:37 15:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:07 21:52 21:52 22:28 23:40

1001 30 Revoluční 13:08 13:38 13:38 13:38 14:08 14:08 14:38 15:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:08 21:53 21:53 22:29 23:41
1001 29 Turnovská K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 28 U Gymnázia 13:10 13:40 13:40 13:40 14:10 14:10 14:40 15:10 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:10 21:55 21:55 22:31 23:42
1001 27 Pražská 13:11 13:41 13:41 13:41 14:11 14:11 14:41 15:11 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:11 21:56 21:56 22:32 23:43
1001 26 Kamenná K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 25 Autobusové nádraží př 13:14 13:44 13:44 13:44 14:14 14:14 14:44 15:14 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:14 21:59 21:59 22:34 23:45
1001 25 Autobusové nádraží od 13:15 13:45 13:45 13:45 14:15 14:15 14:45 15:15 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:20 22:00 22:35 23:45
1001 24 Kamenná 13:17 13:47 13:47 13:47 14:17 14:17 14:47 15:17 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:22 22:02 22:36 23:46
1001 23 Mírové náměstí 13:18 13:48 13:48 13:48 14:18 14:18 14:48 15:18 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:23 22:03 22:37 22:47
1001 22 Obchodní akademie 13:19 13:49 13:49 13:49 14:19 14:19 14:49 15:19 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:24 22:04 22:38 23:48
1001 21 Horní nám. 13:20 13:50 13:50 13:50 14:20 14:20 14:50 15:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:25 22:05 22:39 23:49
1001 20 Jablonex 13:21 13:51 13:51 13:51 14:21 14:21 14:51 15:21 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:26 22:06 22:40 23:50
1001 19 Mšeno,kaplička 13:22 13:52 13:52 13:52 14:22 14:22 14:52 15:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:27 22:07 22:41 23:51
1001 18 Mšeno,škola 13:24 13:54 13:54 13:54 14:24 14:24 14:54 15:24 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:29 22:09 22:43 23:52
1001 17 Mšeno,U Jelena 13:26 13:56 13:56 13:56 14:26 14:26 14:56 15:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:31 22:11 22:44 23:53
1001 16 Rýnovice,Ostrý Roh 13:27 13:57 13:57 13:57 14:27 14:27 14:57 15:27 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:32 22:12 22:45 23:54
1001 15 Sídl.Janovská 13:28 13:58 13:58 13:58 14:28 14:28 14:58 15:28 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:33 22:46
1001 14 Janovská Silka 13:29 13:59 13:59 13:59 14:29 14:29 14:59 15:29 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:34 22:47
1012 13 Janov n.Nisou,Loučná 13:30 14:00 14:00 14:30 14:30 15:00 15:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:30 21:35 22:48
1012 12 Janov n.Nisou,Hraničná 13:31 14:01 14:01 14:31 14:31 15:01 15:31 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:31 21:36 22:49
1012 11 Janov n.Nisou,Modrý Dunaj 13:32 14:02 14:02 14:32 14:32 15:02 15:32 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:32 21:37 22:50
1012 10 Janov n.Nisou,transf. 13:33 14:03 14:03 14:33 14:33 15:03 15:33 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:33 21:38 22:51
1012 9 Janov n.Nisou,hotel Praha 13:34 14:04 14:04 14:34 14:34 15:04 15:34 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:34 21:39 22:52
1012 8 Janov n.Nisou,pošta 13:35 14:05 14:05 14:35 14:35 15:05 15:35 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:35 21:40 22:53
1012 7 Janov n.Nisou,samoobsluha 13:36 14:06 14:06 14:36 14:36 15:06 15:36 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:36 21:41 22:54
1023 6 Bedřichov,úpravna vody 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 17:09 18:09 20:09 22:57
1023 5 Bedřichov,u bowlingu 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 17:11 18:11 20:11 22:59
1023 4 Bedřichov,u obecního úřadu 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 17:12 18:12 20:12 23:00
1023 3 Bedřichov,centrální parkoviště př 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 17:13 18:13 20:13 23:01
1023 3 Bedřichov,centrální parkoviště od 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 17:13 18:13 20:13 23:01
1023 2 Bedřichov,Vládní cesta 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 17:15 18:15 20:15 23:03
1023 1 Bedřichov,Maliník otočka př 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 17:16 18:16 20:16 23:04

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
cb nejede 24.12.2022,31.12.2022
ce nejede 24.12.2022
cf nejede 25.12.2022,1.1.2023
ea nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023
fa jede od 23.12.2022 do 2.1.2023
gb nejede od 25.12.2022 do 2.1.2023, od 7.1.2023 do 8.1.2023, od 14.1.2023 do 15.1.2023, od 21.1.2023 do 22.1.2023, od 28.1.2023 do 29.1.2023
gc jede od 25.12.2022 do 31.1.2023, jede také 27.12.2022,28.12.2022,29.12.2022,30.12.2022,2.1.2023
p spoj 110 z Autobusového nádraží do Mšena je spojení linkou 107 (bezplatný přestup)
H všechny spoje  s bezbariérově přístupným vozidlem
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase


